כמו כן, בפני הפסיכיאטר ככל שיזקק.

ח. המשיב יתייצב לדיונים בבית המשפט בליווי מי מהמפקחים.

מורה על עיכוב החלטתי ל - 24 שעות. השעה כעת 16:15.

ניתן להחל במתן הערבויות.

המבקשת תעשה מאמץ להודיע את דבר החלטתה בהקדם.

עותק יישלח לשירות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' תמוז תשפ"ג, 22 יוני 2023, בהעדר הצדדים.